
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Δ13/οικ./20608/469 
Τροποποίηση του προϋπολογισμού, της πράξης 

με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟ-

ΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙ-

ΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥ-

ΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019» στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και 

Βασικής Υλικής Συνδρομής, το οποίο χρηματοδο-

τείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς 

τους Απόρους (ΤΕΒΑ) και παράταση λήξης φυσι-

κού και οικονομικού αντικειμένου αυτής. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4314/2014 «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2012/2017 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του 
ν. 3419/2005 (ΦΕΚ 297 Α’) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) 
και ιδίως τα άρθρα 45 και 28.

2. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-
σης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)- Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» και ιδίως το 
άρ. 23 περίπτωση η’.

3. Το άρθρο 88 του ν. 3996/2011 (ΦΕΚ 170 Α’) «Αναμόρ-
φωση του Σώματος Επιθεωρητών Εργασίας, ρυθμίσεις θε-
μάτων Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Το π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει

6. Το π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 116).

7. Την Δ26/οικ./54796/531/21-11-2017 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Κατανομή προϋπολογισμού για τη 

χρηματοδοτική περίοδο 2018-2019, στο πλαίσιο του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και Βασι-
κής Υλικής Συνδρομής, το οποίο χρηματοδοτείται από 
το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους 
(ΤΕΒΑ)» (Β’ 4233).

8. Την 604/24.04.2015 κοινή υπουργική απόφαση 
«Σύστημα Διαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης 
και Ελέγχου ενεργειών, που συγχρηματοδοτούνται από 
το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους 
(Τ.Ε.Β.Α.)» (Β’ 770), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

9. Την 25576/3251/05.06.2015 κοινή υπουργική από-
φαση «Σύσταση Αρχής Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος Επισιτιστικής ή/και Βασικής Υλικής Συν-
δρομής του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας Απόρων» 
(Β’ 1114).

10. Την 91589/4-9-2018 απόφασης «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, 
Ευστάθιο Γιαννακίδη» (Β’ 3814),

11. Την Υ28/08.10.2015 απόφαση «Ανάθεση αρμοδι-
οτήτων στην Αναπληρώτρια Υπουργό Εργασίας, Κοινω-
νικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Θεανώ 
Φωτίου» (Α’ 2168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Την Δ23/οικ.23761/1507/27.05.2015 υπουργική 
απόφαση «Προσδιορισμός Κοινωνικών Συμπράξεων για 
την υλοποίηση των παρεμβάσεων του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος Ι "Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συν-
δρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους 
Απόρους (TEBA/FEAD)"» (Β’ 1064).

13. Την 16905/4347/10.05.2016 απόφαση «Κανονι-
σμός Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας του Εθνι-
κού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρώπινου Δυναμικού 
(Ε.Ι.Ε.Α.Δ.)» (Β’ 1362).

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 223/2014 του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Μαρτί-
ου 2014 για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους 
Απόρους, όπως ισχύει, ως και τους συμπληρωματικούς 
και τους εφαρμοστικούς αυτού.

15. Την εκτελεστική απόφαση (ΕΕ) C(2014) 9803 final 
της 15ης Δεκεμβρίου 2014 σχετικά με την έγκριση του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και/ή Βα-
σικής Υλικής Συνδρομής για στήριξη από το Ταμείο Ευ-
ρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους για την Ελλάδα.

16. Το αριθμ. 88οικ./30-1-2019 έγγραφο της Διαχειρι-
στικής Αρχής του Προγράμματος.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Μαΐου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1990

22637



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22638 Τεύχος B’ 1990/31.05.2019

17. Την αριθμ. 4551/269/25-2-2019 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών.

18. Το γεγονός ότι οι προβλεπόμενες πιστώσεις στο 
ΠΔΕ έτους 2019 για τις πράξεις της ΣΑΕ 093/8 ανέρχονται 
σε 68.772.500,00 €. Το ακριβές ύψος της συνολικής δα-
πάνης για τις ανωτέρω πράξεις θα οριστικοποιηθεί μετά 
το τέλος των διαγωνιστικών διαδικασιών κατά την υπο-
γραφή των συμβάσεων για την προμήθεια ειδών πρώτης 
ανάγκης. Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει το συγχρημα-
τοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ του Υπουργείου Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
ειδικότερα τη ΣΑΕ 093/8.

19. Το γεγονός ότι απαιτείται αύξηση και κατανομή των 
διαθέσιμων πόρων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής και παράτα-
ση του Προγράμματος για την κάλυψη των υφιστάμενων 
αναγκών, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση των άρθρων 1,2,3 και 4 της Δ26/
οικ./54796/531/21-11-2017 κοινής υπουργικής απόφα-
σης ως εξής:

«Άρθρο 1
Προϋπολογισμός Προγράμματος

Ο προϋπολογισμός της πράξης με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ-
ΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ 
ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019» του Επιχειρησι-
ακού Προγράμματος Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής 

Συνδρομής, το οποίο χρηματοδοτείται από το Ταμείο 
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους, αυξάνεται 
κατά είκοσι εννέα εκατομμύρια εννιακόσιες τριάντα 
οκτώ χιλιάδες ευρώ (€29.938.000,00) και ανέρχεται στο 
συνολικό ποσό των εκατό ενενήντα δύο εκατομμυρίων 
πεντακοσίων ογδόντα τριών χιλιάδων ογδόντα τεσσά-
ρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (€192.583.084,80).

Άρθρο 2
Επιμερισμός προϋπολογισμού ανά κατηγορία 
συνδρομής

Οι διαθέσιμοι πόροι επιμερίζονται ως εξής:
- 150.927.182,45 ευρώ για τις αποκεντρωμένες προ-

μήθειες τροφίμων.
-  24.148.349,19 ευρώ για τις αποκεντρωμένες προμή-

θειες ειδών βασικής υλικής συνδρομής.
- 8.753.776,58 ευρώ για διοικητικές δαπάνες και δα-

πάνες μεταφοράς και αποθήκευσης που επωμίζονται οι 
Κοινωνικές Συμπράξεις.

- 8.753.776,58 ευρώ για δαπάνες συνοδευτικών μέ-
τρων.

Άρθρο 3
Κατανομή προϋπολογισμού ανά Κοινωνική 
Σύμπραξη

Η κατανομή του προϋπολογισμού ανά Κοινωνική Σύ-
μπραξη και ανά κατηγορία συνδρομής καθορίζεται στο 
παράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσης.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΑΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ

ΚΩΔ. ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΤΡΟΦΙΜΑ ΒΥΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΑ 

ΜΕΤΡΑ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2018 - 2019

1 Π.Ε. Δράμας Δήμος Δράμας 1.355.522,77 216.883,64  78.620,32 78.620,32 1.729.647,0 5

2 Π.Ε.Έβρου/ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Δήμος Ορεστιάδας 843.531,11 134.964,9 8 48.924,80 48.924,80 1.076.345 ,70

3
Π.Ε. Έβρου/
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Δήμος 
Αλεξανδρούπολης

1.904.457,39 30.4.713,18 110.458,53 110.458,53  2.430.087,63

4 Π.Ε. Καβάλας/Θάσου Δήμος Καβάλας 2.616.319,97 418.611,20 151.746,56 151.746,56 3.338.42 4,29

5 Π.Ε. Ξάνθης Δήμος Ξάνθης 3.220.669,05 515.307,05  186.798,80 186.798,80 4.109.573 ,71

6 Π.Ε. Ροδόπης Δήμος Κομοτηνής 3.201.723,94 512.275, 83 185.699,99 185.699,99 4.085. 399,74

7 Π.Ε. Ημαθίας
Περιφέρεια 
Κεντρικής 
Μακεδονίας

3.828.807,15 612.609 ,14 222.070,81 222.070,81 4.885 .557,92

8
Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
Ανατολικό Τμήμα

Δήμος Θεσσαλονίκης 6.016.020,33 962.5 63,25 348.929,18 348.929,18 7.6 76.441,95

9
Π.Ε. Θεσσαλονίκης Δυτικό 
Τμήμα

Περιφέρεια 
Κεντρικής 
Μακεδονίας

11.634.193,31 1.861. 470,93 674.783,21 674.783,21 14 .845.230,67

10 Π.Ε. Κιλκίς
Περιφέρεια 
Κεντρικής 
Μακεδονίας

1.272.164,27 203.546 ,28 73.785,53 73.785,53 1.623.2 81,61



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22639Τεύχος B’ 1990/31.05.2019

11 Π.Ε. Πέλλας
Περιφέρεια 
Κεντρικής 
Μακεδονίας

2.871.131,73 459.381 ,08 166.525,64 166.525,64 3.663 .564,09

12 Π.Ε. Πιερίας Δήμος Κατερίνης 2.416.922,67 386.707, 63 140.181,51 140.181,51 3.083. 993,33

13 Π.Ε. Σερρών
Περιφέρεια 
Κεντρικής 
Μακεδονίας

2.911.863,72 465.898 ,20 168.888,10 168.888,10 3.715 .538,11

14 Π.Ε. Χαλκιδικής
Περιφέρεια 
Κεντρικής 
Μακεδονίας

1.020.194,28 163.231 ,09 59.171,27 59.171,27 1.301.7 67,91

15 Π.Ε. Γρεβενών
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας

420.107,86 67.217,26 24.366,26 24.366,26 536.057,63

16 Π.Ε. Καστοριάς
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας

803.272,75 128.523,6 4 46.589,82 46.589,82 1.024.976 ,03

17 Π.Ε. Κοζάνης
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας

1.383.940,44 221.430 ,47 80.268,55 80.268,55 1.765.9 08,00

18 Π.Ε. Φλώρινας
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας

928.310,49 148.529,6 8 53.842,01 53.842,01 1.184.524 ,19

19 Π.Ε. Άρτας Περιφέρεια Ηπείρου 1.336.104,03 213.776,64 77.494,03 77.494,03 1.704.868, 74

20 Π.Ε. Θεσπρωτίας Περιφέρεια Ηπείρου 463.207,99 74.113,28 26 .866,06 26.866,06 591.053,39

21 Π.Ε. Ιωαννίνων Δήμος Ιωαννιτών 1.407.148,20 225.143, 71 81.614,60 81.614,60 1.795.52 1,10

22 Π.Ε. Πρέβεζας Περιφέρεια Ηπείρου 746.437,41 119.429,99 4 3.293,37 43.293,37 952.454,14

2 3 Π.Ε. Καρδίτσας Δήμος Καρδίτσας 2.838.451,41 454.152, 23 164.630,18 164.630,18 3.621. 864,00

24 Π.Ε. Λάρισας Δήμος Λαρισαίων 4.355.007,63 696.801, 22 252.590,44 252.590,44 5.556. 989,74

25
Π.Ε. Μαγνησίας/
Σποράδων

Δήμος Βόλου 3.283.661,55 525.385,85 1 90.452,37 190.452,37 4.189.952, 13

26 Π.Ε.Τρικάλων Δήμος Τρικκαίων 4.491.886,07 718.701, 77 260.529,39 260.529,39 5.731. 646,62

27 Περιφέρεια Ιονίων Νήσων
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων

1.422.304,29 227.568,69 8 2.493,65 82.493,65 1.814.860,27

28 Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδος

5.677.376,46 908.380,23 329.287,83 329.287,83 7.244.33 2,36

29 Π.Ε. Αχαίας
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδος

7.894.428,19 1.263.108, 51 457.876,84 457.876,84 10.073 .290,37

30 Π.Ε. Ηλείας
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδος

4.871.735,57 779.477,69 282.560,66 282.560,66 6.216.33 4,58

31 Π.Ε. Βοιωτίας
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδος

1.386.308,57 221.809,37 80.405,90 80.405,90 1.768.929, 74

32 Π.Ε. Εύβοιας/Σκύρου
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδος

2.412.660,02 386.025,60 139.934,28 139.934,28 3.078.55 4,19

33 Π.Ε. Ευρυτανίας
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδος

334.381,23 53.501,00 19 .394,11 19.394,11 426.670,45

34 Π.Ε.Φθιώτιδας Δήμος Λαμιέων 2.176.793,38 348.286,94 126.254,02 126.254,02 2.777.58 8,35

35 Π.Ε. Φωκίδας
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδος

488.783,89 78.205,42 28 .349,47 28.349,47 623.688,24

36 Π.Ε. Βορείου Τομέα Δήμος Αμαρουσίου 809.903,54 129.584,5 7 46.974,41 46.974,41 1.033.436 ,92



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22640 Τεύχος B’ 1990/31.05.2019

37 Π.Ε. Βορείου Τομέα Περιφέρεια Αττικής 1.277.374,18 204.379,87 74.087,70 74.087,70 1.629.929, 45

38 Π.Ε. Δυτικού Τομέα
Αναπτυξιακός 
Σύνδεσμος Δυτικής 
Αθήνας

5.977.656,48 956.425,04  346.704,08 346.704,08 7.627.489 ,67

39 Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Δήμος Αθηναίων 8.883.836,67 1.421.413 ,87 515.262,53 515.262,53 11.33 5.775,59

40 Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Περιφέρεια Αττικής 2.096.750,28 335.480,04 121.611,52 121.611,52 2.675.45 3,35

41 Π.Ε. Νοτίου Τομέα Περιφέρεια Αττικής 4.337.957,03 694.073,13 251.601,51 251.601,51 5.535.23 3,17

42 Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων Περιφέρεια Αττικής 6.273.200,23 1.003.712, 04 363.845,61 363.845,61 8.004. 603,49

43 Π.Ε. Ανατολικής Αττικής Δήμος Σαρωνικού 3.985.577,95 637.692, 47 231.163,52 231.163,52 5.085. 597,46

44 Π.Ε. Δυτικής Αττικής Δήμος Φυλής 3.835.437,94 613.670,07 2 22.455,40 222.455,40 4.894.018, 81

45 Π.Ε. Αργολίδος
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου

941.098,44 150.575 ,75 54.583,71 54.583,71 1.200.8 41,61

46 Π.Ε. Αρκαδίας Δήμος Τρίπολης 1.614.123,55 258.259,7 7 93.619,17 93.619,17 2.059.621 ,65

47 Π.Ε. Κορινθίας Δήμος Κορίνθου 2.430.657,88 388.905,2 6 140.978,16 140.978,16 3.101.5 19,45

48 Π.Ε. Λακωνίας
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου

893.262,03 142.921 ,93 51.809,20 51.809,20 1.139.8 02,35

49 Π.Ε. Μεσσηνίας
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου

2.912.337,35 465.9 73,98 168.915,57 168.915,57 3.7 16.142,46

50
Π.Ε.Λήμνου, Σάμου, 
Ικαρίας

Περιφέρεια Βόρειου 
Αιγαίου

638.923,90 102.227,82 3 7.057,59 37.057,59 815.266,90

5 1 Π.Ε.Λέσβου Δήμος Λέσβου 1.860.410,00 297.665,60  107.903,78 107.903,78 2.373.883 ,16

52 Π.Ε.Χίου Δήμος Χίου 449.946,41 71.991,43 26.09 6,89 26.096,89 574.131,62

53

Π. Ε. Ανδρου,Θήρας,Κέας-
Κύθνου, Μήλου,Νάξου, 
Παρου,Σύρου,Τήνου, 
Σίφνου

Περιφέρεια Νοτίου 
Αιγαίου

562.196,20 89.951,39 32 .607,38 32.607,38 717.362,35

54 Π.Ε. Καλύμνου-Καρπάθου
Περιφέρεια Νοτίου 
Αιγαίου

898.471,94 143.755,51 5 2.111,37 52.111,37 1.146.450,19

55 Π.Ε. Κω Δήμος Κω 79.569,47 12.731,12 4.615,03 4.615,03 101.530,64

56 Π.Ε. Ρόδου Δήμος Ρόδου 332.013,09 53.122,09 19.2 56,76 19.256,76 423.648,70

57 Π εριφέρεια Κρήτης Περιφέρεια Κρήτης 5.600.648,75 896.103,80  324.837,63 324.837,63 7.146.427 ,81

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 150.927.182,45 24.148.3 49,19 8.753.776,58 8.753.776,58 192.583.084,80

Άρθρο 4
Διάρκεια υλοποίησης

Η λήξη του Φυσικού Αντικειμένου της πράξης παρατείνεται έως την 31/12/2020 και του Οικονομικού Αντικειμένου 
έως την 31/12/2023.»

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Μαΐου 2019

Οι Υπουργοί

 Αναπληρώτρια Υπουργός   
 Εργασίας, Κοινωνικής
Υφυπουργός Οικονομίας Ασφάλισης και
και Ανάπτυξης Κοινωνικής Αλληλεγγύης
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΘΕΑΝΩ ΦΩΤΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019903105190004*


		2019-05-31T18:32:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




